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شرط بازی ایران با کانادا و نیوزیلند
تیم ملی فوتبال ایران 
بازی دوستانه  برگزاری  برای 
با حریفانی از آمریکای 
شمالی و اقیانوسیه ۲ شرط 
پیش رو دارد. به گزارش 
فارس، تیم ملی فوتبال ایران 
در مسیر آماده سازی خود 
برای حضور در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر قرار است در ماه‌های ژوئن و سپتامبر)خرداد و شهریور( دیدارهای 

دوستانه ای را برگزار کند. 
ظاهراً یکی از این بازی‌ها که تا حد زیادی قطعی شده است دیدار با 
نیوزیلند در قطر است. این تیم اهل اقیانوسیه باید ۲۴ خرداد در دیدار پلی 
آف جام جهانی به مصاف کاستاریکا بود و به همین دلیل درصدد برگزاری 
یک بازی دوستانه قبل از این بازی مهم البته پشت درهای بسته است.  
نیوزیلند برای این مصاف تدارکاتی با فدراسیون فوتبال ایران به توافق قطعی 
رسیده  است. از طرفی مسئولان فدراسیون کانادا هم برای آماده سازی این 
تیم که پس از ۳۶ سال موفق به صعود در جام جهانی هستند مذاکراتی با 
فدراسیون فوتبال ایران انجام داده‌اند و البته شرط آنها هم برای انجام این 
دیدار دوستانه سفر شاگردان دراگان اسکوچیچ به کانادا است. از طرفی با 
توجه به اینکه دیدار معوقه برزیل و آرژانتین قرار است در قطر برگزار شود، 
مسئولان فدراسیون فوتبال با این کشورها هم وارد مذاکره شده اند تا در 
همین کشور یک بازی دوستانه انجام بدهیم. طبق اعلام حسن کامرانی‌فر، 
دبیرکل فدراسیون برگزاری بازی با یکی از این دو غول فوتبال آمریکای 

جنوبی و جهان هم بین ۹۰ تا ۹۵ درصد قطعی شده است.

توضیح باشگاه شباب الاهلی درباره آینده قائدی 
یک مسئول باشگاه شباب 
الاهلی دبی درباره آینده 
مهاجم ملی پوش ایرانی 
با تیم توضیحاتی داد. به 
از  فارس، شایعاتی  گزارش 
چند روز گذشته در فضای 
که  شده  منتشر  مجازی 
باشگاه شباب الاهلی دبی به 
دنبال جذب مهدی ترابی بازیکن پرسپولیس است. همچنین گفته می‌شود 
مهدی قائدی ستاره سابق استقلال در آستانه جدایی از شباب الاهلی قرار 
دارد. در همین رابطه خبرنگار فارس برای پیگیری از این دو شایعه در فضای 
مجازی به سراغ عبدالله مراد یکی از مسئولان باشگاه شباب الاهلی رفت تا 

درباره این شایعات جویا شد. 
این مسئول باشگاه شباب الاهلی در زمینه جذب ترابی، گفت: تا آنجایی که 
من اطلاع دارم باشگاه هیچ اقدامی برای جذب هافبک ملی پوش پرسپولیس 

انجام نداده است.
همچنین این مسئول باشگاه شباب الاهلی درباره شایعات احتمال جدایی 
مهدی قائدی مهاجم ملی پوش کشورمان از این تیم این طور پاسخ داد: من 
اطلاعی از این موضوع ندارم. قائدی با باشگاه قرارداد بلندمدت دارد و هنوز 
تصمیمی در این زمینه گرفته نشده است. مهدی قائدی و احمد نوراللهی دو 
بازیکن استقلال و پرسپولیس تابستان گذشته راهی شباب الاهلی شدند. 
قرارداد قائدی با تیم اماراتی 5 ساله است ولی قرارداد نوراللهی در تابستان 

آینده به پایان می رسد.

دو پیشنهاد خارجی برای مهدی عبدی
فوتبال  تیم  مهاجم 
پیشنهاد  دو  با  پرسپولیس 
خارجی روبه‌رو شده است. 
به گزارش فارس، مهدی 
فوتبال  تیم  مهاجم  عبدی 
پیشنهاد  دو  با  پرسپولیس 
از  اما  خارجی روبه‌رو شده 
آنجایی که او تحت قرارداد 
باشگاهش است، به همین خاطر تصمیم‌گیرنده در این موضوع نیست. یک 
باشگاه از کشور امارات و یک باشگاه از کشور قطر خواهان جذب عبدی 
شده‌اند اما هنوز پیشنهاد رسمی خود را به باشگاه پرسپولیس ارسال نکرده‌اند. 
مسؤولان این دو باشگاه ارتباطاتی با مدیر برنامه‌های این بازیکن انجام داده‌اند 
اما در نهایت باید قرارداد رسمی خود را به باشگاه پرسپولیس بدهند. عبدی 
4 فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و تصمیم‌گیرنده در خصوص آینده او 

باشگاه پرسپولیس خواهد بود.

هیس طارمی روی جلد روزنامه‌های پرتغالی 
روزنامه‌های معتبر پرتغال به تمجید 
از مهدی طارمی پرداختند و از پیروزی 
پرگل پورتو صحبت کردند. به گزارش 
فارس، در چارچوب هفته سی‌ام لیگ 
پرتغال، پورتو مقابل پورتیموننزه به 
برتری 7 بر صفر رسید و مهدی طارمی 
توانست عملکردی خیره‌کننده از خود به 
ثبت رساند. طارمی که مورد حمله رسانه 
اسپورتینگ لیسبون قرار گرفته بود خیلی 
زیبا به انتقادات پاسخ داد و توانست با 3 
گل و یک پاس گل، واکنشی فوق‌العاده 
به آنها نشان دهد. ستاره کشورمان پس از گل اول و دوم رو به دوربین‌ها به 
منتقدان گفت که باید ساکت شوند و از انتقاد دست بکشند. این حرکت او به 
جلد روزنامه‌های معتبر پرتغالی بدل شد و همه از درخشش بی‌نظیر طارمی 

در این مسابقه صحبت کردند.
 آبولا تیتر »40 + 7 « را به روی جلد برد و نوشت: پورتو در چهلمین 
سالگرد پینتو دا کاستا، ریاست باشگاه پورتو یک برد 7 گله بدست آورد. 
روزنامه اوجوگو تیتر »سیری ناپذیر« را به روی جلد برد و از نزدیک شدن 
پورتو به قهرمانی نوشت. پورتو اکنون با یک بازی و 9 امتیاز بیشتر از 
اسپورتینگ در صدر جدول قرار دارد و تنها به 2 برد دیگر نیاز دارد تا 

قهرمانی خود را تثیت کند.
 اوجوگو همچنین به تمجید از طارمی پرداخت و نوشت: طارمی 3 گل به 
ثمر رساند و به منتقدان و بدخواهانش دستور داد که ساکت شوند. رکورد، 
روزنامه چاپ لیسبون در جلد اصلی خود به تمجید از مهاجمان 2 باشگاه 
بنفیکا و اسپورتینگ پرداخت و در کنار آنها عکس طارمی و برد 7 بر صفر 
پورتو را کار کرد. رکورد با انتشار عکسی از مهدی طارمی نوشت: ضربه فنی! 

پیروزی بزرگ پورتو در دوران کونسیسائو.

دومین لژیونر تاریخ فوتسال در اسپانیا
مسلم اولاد قباد به زودی 
پیراهن پالمای اسپانیا را بر 
تن خواهد کرد و در لیگ 
میدان خواهد  به  اسپانیا 

رفت. 
با  به گزارش ایسنا، 
پایان کار مسلم اولاد قباد، 
ملی‌پوش فوتسال ایران در 
مقدماتی جام ملت‌های آسیا، این بازیکن راهی اسپانیا شد تا در فصل جدید 
لیگ فوتسال این کشور، با پیراهن تیم فوتسال پالما به میدان برود و تبدیل به 
دومین بازیکن ایرانی تاریخ شود که در این لیگ به میدان خواهد رفت. بازیکن 
فصل قبل تیم فوتسال کراپ الوند که اسفند ۱۴۰۰ با این باشگاه اسپانیایی به 
توافق رسید، قرار شد بعد از پایان لیگ برتر و مقدماتی جام ملت‌های آسیا، با 

قراردادی ۳ ساله برای پالما بازی کند. 
تیم فوتسال پالما اکنون و بعد از گذشته ۸ هفته، در رده نهم لیگ قرار 
دارد و فاصله‌ای ۱۳ امتیازی با بارسلونای صدرنشین دارد. پیش از این بهروز 

جعفری، سابقه بازی در لیگ اسپانیا و تیم پسکادوس بورلا را داشت.

اخبار کوتاه

علیرضا فغانی صحبت‌های جالبی در مورد اختلاف اخیر 
مجیدی با خسروی مطرح کرده و در مورد اعتراض شدید 
گل‌محمدی به داوری دربی معتقد است فوتبال با ۷ نفر هم 

باید ادامه پیدا کند.
به گزارش »ورزش سه«، علیرضا فغانی داور بین‌المللی 
که در حال حاضر در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا در 
منطقه شرق سوت می‌زند، بعد از بیانیه‌ها و شکایت‌های 
متعدد مربیان از داوری و برعکس همه را به آرامش دعوت 
می‌کند و معتقد است که اختلاف باید در درون خانواده 
فوتبال حل شود و اهرم‌های فشار هم باید به عنوان کمیته 

انضباطی و فدراسیون قوی‌تر عمل کنند. 
در حال حاضر شما کاندیدای داوری در جام جهانی 

هستید؟
بله من به همراه داورهای ۸ کشور دیگر کاندید حضور در 

این تورنمنت هستیم.
از هدایت آقای اسکوچیچ در  تیم ملی راضی 

هستید؟
من به فدراسیون وقت تبریک می‌گویم که موفق شد 
با هدایت آقای اسکوچیچ تیم بی حاشیه‌ای را مهیای 
رقابت‌های جام جهانی قطر کند. امیدوارم از الان به بعد 
هم برنامه ریزی درستی برای این رقابت‌ها داشته باشیم، 
همه هم و غم ما باید این باشد که بتوانیم از گروهمان صعود 

کنیم.
من به عنوان یک روزنامه نگار که خیلی از بازی‌ها 
را از نزدیک نگاه می‌کنم می‌بینم که در تمام بازی‌ها 
مربی و بازیکن به داوری اعتراض دارند و گاهی حتی 
به یقه گیری و بی احترامی تبدیل می‌شود. چه چیزی 
تغییر کرده؟  آیا داوران ما آن شخصیت لازم برای 

برخورد با چنین مسائلی را ندارند؟
فوتبال یک چرخه است که همه بهم مرتبط هستند از 
مدیریت فوتبال گرفته تا باشگاه، مربی و داوران همه با هم 
مرتبط هستند. خوشبختانه مربیان خوب و جوانی به لیگ 
برتر و رده های پایین تر اضافه شدند. مربیان جوانی مثل 
جواد نکونام، فرهاد مجیدی، محرم نویدکیا، ربیعی، رحمتی 
و پیروز قربانی به فوتبال ما اضافه شدند، همه این دوستان 
یک روند را طی می‌کنند و نمی‌توان از سال اول انتظار داشت 
که به نتیجه برسند. اگر اینطوری باشد سنگ روی سنگ بند 
نمی‌شود! فضا هم برای حضور مربیان و داوران جوانتر فراهم 

نمی‌شود. کمیته انضباطی، خود داورها و مدیران و مربیان 
می‌توانند یک اهرم بازدارنده باشند، تماشاگران هم تاثیر 

گذار هستند.
فوتبال در حقیقت ورزشی است که باید ایجاد نشاط و 
لذت کند‌ سوال من این است که آیا خود بازیکنان و مربیان 

از کاری که انجام می‌دهند، لذت می‌برند؟
من مربی، من داور و من بازیکن هر روز کلی مصاحبه 
می‌کنم و جو را بیشتر متشنج می‌کنم. از اینکه جو برای 
داور درست کنیم چه عاید ما می‌شود؟ فقط تنفرمان از هم 

بیشتر شده است.
آیا شما به عنوان یک داور مثا وقتی فرهاد 
مجیدی را در زمین اخراج کردید و به شما برچسب 
استقلالی یا پرسپولیسی بودن زده شد، در بازی بعدی 
با پیش زمینه وارد زمین شده‌اید؟ به هر حال داور 
هم یک انسان است و این قضاوت‌ها روی او هم تاثیر 

می‌گذارد؟
نه تنها من همه داورها وقتی وارد زمین می‌شوند با 
ذهنیت پاک اینکار را انجام می‌دهند. یعنی قبل از بازی 
همه چیز به حالت اول برمی‌گردد. ولی باز هم همه چیز 
برمی‌گردد به شرایطی که در بازی رقم می‌خورد. خدا 

رحمت کند هادی نوروزی در یک بازی دو بار اعتراض کرد 
و دو بار از من کارت زرد گرفت، اخراج شد. بازی بعد از 
محرومیت دوباره همان شرایط پیش آمد و کارت گرفت و 

خدا بیامرز، اخراج شد.
شما یک استوری گذاشتید با این متن که »طوری 
رفتار کنید که اگر چیزی جا گذاشتید بتوانید 
برگردید« استنباط من از این استوری این بود که 

احترام ها را حفظ کنید.
من کنایه خاصی به کسی نزدم! من اگر بخواهم حرفی 
بزنم مستقیم می‌گویم و نیازی به کنایه نیست، در فوتبال 
ایران داوری نمی‌کنم، کاری هم به کسی ندارم. گاهی 
دوستان مطالب خوبی می‌فرستند که سعی می‌کنم بعضی 
از آنها را با بقیه به اشتراک بگذارم. منظورم از این استوری 
این بود که پل‌های پشت سرمان را خراب نکنیم؛ در هر 
زمینه‌ای؛ این حرف من مختص فوتبال نیست بلکه به کل 
زندگی برمی‌گردد که طوری رفتار کنیم که دوباره بتوانیم به 

آن آدم و موقعیت برگردیم.
استوری حمایتی شما از آقای علی خسروی در 
فضای مجازی این استنباط را برای هواداران آبی به 

وجود آورد که شما به فرهاد مجیدی کنایه می‌زنید.

اتفاقا به مورد خوبی در مورد آقای مجیدی اشاره کردی 
من زیر مجموعه فدراسیون فوتبال هستم، مقام مسئول دارم 
و اگر صحبتی هست باید از طریق این دوستان گفته شود 
اما این بحثی هم که می‌شود، آقای خسروی گردن همه 
داوران حق دارد فقط در مورد آقای علی خسروی نمی‌گویم 
همه پیشکسوتان گردن ما حق دارند. من فقط گفتم آقای 
خسروی را دعوت به خویشتن داری بیشتر کردم چون ایشان 
به آقای مجیدی جواب داده بود، من هم عکس ایشان در 
رقابت‌های بین‌المللی را گذاشتم در استوری و نوشتم شما 
تورنمت هایی رفتی در داوری که هیچ کس تا به حال ندیده 
است. دوستان آن را ری‌استوری کردند و نوشتند کنایه به 
آقای مجیدی زدی. من ارتباطی با آقای مجیدی ندارم هر 
چند سال یکبار او را در بازی می‌بینم و در خارج از بازی یا 
فضای مجازی ارتباطی با او ندارم. حالا یک سری از دوستان 
مثل وحید هاشمیان از زمانی که در آلمان بازیکن بودند هر 
قانون جدید در فوتبال می‌آمد از من سوال می‌کرد یا آقای 

مطهری، نویدکیا و جواد نکونام هم همینطور هستند.
حرفی که آقای گل محمدی در مورد دربی زد 
و دلخوری‌هایی که وجود دارد به این زودی تمام 

نمی‌شود و این ناراحتی تا مدت‌ها وجود دارد.
دقیقا آن هم به همین صورت است. من نمی‌دانم چقدر 
شرایط می‌تواند سخت باشد که بگوییم تیمی ۱۰ نفره بوده 
است. در سطح بزرگ دنیا هم یک تیم با هفت نفر بازیکن 
می‌تواند ادامه دهد و به این صورت نیست اگر تیمی ۱۰ 
نفره شد داور اشتباه کرده که اجازه نداده تعویض انجام 
شود.  اما در این بحثی که پیش آمد و استوری‌هایی که 
گذاشته شد قرار نیست که تیم استقلال، پرسپولیس و یا 
بقیه تیم‌ها فکر کنند در شش هفته پایانی داوران تحت تاثیر 
قرار می‌گیرند یا در قضاوت های آنها خللی ایجاد می‌شود.  
من که آنجا نیستم اما داوران احترام و جایگاه خودشان را 
بیش‌تر از آقای خسروی یا مجیدی دوست دارند.  احترام‌ها 
سر جای خودش است اما جایگاه‌شان را بیشتر دوست دارند. 
هر داوری به زمین می‌رود تا کار خودش را به نحو احسن 
انجام دهد. امیدوارم این نگرانی حل شود و هرکس حقش 
است، قهرمان شود. خیلی از اتفاقات ممکن است بیفتد و 
خیلی از اشتباهات صورت بگیرد ولی به صورتی نیست که 
فکر کنیم تعمدی است. متاسفانه از زمانی که حرف‌های 

مجازی پیش آمده این مسائل بیش‌تر شده است.

تیم فوتبال پرسپولیس که با شکست برابر آلومینیوم از 
جام حذفی کنار رفت و با انتقادات شدید هوادارانش مواجه 
شد، برای خروج از این وضعیت چاره‌ای جز درخشش در 

شش بازی باقیمانده لیگ برتر ندارد.
به گزارش  مهر، برنامه ۶ هفته باقیمانده رقابت‌های 
فصل جاری لیگ برتر مشخص شد تا تیم‌های درگیر این 
رقابت‌ها برای بهبود جایگاه خود چاره‌ای جز رقابت فشرده 
در ۲۷ روز نداشته باشند. بازی‌های فشرده‌ای که به طور 
متوسط هر چهار روز یک بار برگزار می‌شود تا رقابت‌های 
لیگ برتر قبل از تاریخ فیفا دی که از دهم خردادماه شروع 
می‌شود به پایان برسد. مسابقات فصل جاری در حالی پس 
از پایان ماه مبارک رمضان از سر گرفته می‌شود که رقابت 
در پایین جدول برای بقا و قهرمانی در بین مدعیان به اوج 
خود رسیده است.پرسپولیس با پنج قهرمانی متوالی در لیگ 
برتر شرایط مساعدی برای تکرار آن ندارد. استقلال با کسب 
۵۶ امتیاز در پایان هفته بیست و چهارم با تفاضل ۶ امتیازی 
نسبت به سرخپوشان در صدر جدول قرار دارد تا کار را برای 

یحیی گل محمدی سخت‌تر از گذشته کنند.
فشار حداکثری روی یحیی

یحیی گل محمدی در حالی برای کسب ششمین قهرمانی 

متوالی در لیگ برتر تیمش را هدایت کرد که قهرهای او و 
استعفا از مقام سرمربیگری باعث تشدید تنش در تیمی شد 
که با وجود پنج قهرمانی متوالی همواره با حساب خالی 
از پول روبرو بوده است.او حالا با حذف پرسپولیس از جام 
حذفی با فشار مضاعف منتقدان و هواداران روبرو شده است 
تا کار برای واقعیت بخشی به رؤیای تعداد قهرمانی‌های 

متوالی پرسپولیس سخت‌تر از همیشه شود.
یک راه تا رسیدن به انتهای فصل

گل محمدی برای تحقق وعده تکرار قهرمانی متوالی در 
لیگ برتر فصل جاری یک راه بیشتر ندارد.

این تیم با وجود کمبود ۶ امتیازی نسبت به رقیب سنتی 
باید تمام دیدارهای سخت پیش روی خود را با پیروزی 

پشت سر بگذارد. 
سرخ‌ها که مقابل پیکان، ذوب آهن اصفهان، سپاهان 
اصفهان، تراکتور تبریز، شهر خودرو مشهد و فجر سپاسی 
شیراز بازی خواهند داشت برای تکرار قهرمانی‌های خود 

چاره‌ای جز بردن ندارند. 
ششمین قهرمانی پیاپی در ۶ هفته مانده به لیگ برتر 
با فرمول صد درصد برد و با نگاه به احتمال از دست دادن 
امتیاز از سوی استقلال تهران که بازی‌های سخت زیادی هم 

دارد می‌تواند رقم بخورد.
چهار بازی مهم خارج از پایتخت

پرسپولیس سه دیدار خود را به طور قطع در خارج از 
تهران برگزار می‌کند.البته این تیم با وجود میزبانی در هفته 
بیست و هفتم از سپاهان اصفهان با حکم کمیته انضباطی 
مجبور است در شهر دیگری از رقیب خود پذیرایی کند 
تا همین موضوع نشان از کار سخت سرخ‌ها برای تکرار 

قهرمانی داشته باشد.

حذفی واقعی از راه رسید
پرسپولیس چاره‌ای جز بردن و تکرار آن در هر دیدار از 
هفته‌های پایانی فصل جاری ندارد. سرخ‌ها که از رقابت‌های جام 
حذفی با شکست مقابل آلومینیوم اراک کنار گذاشته شدند باید 
با همان تفکر در دوئل‌های چهار روز یک بار خود شرکت کنند 
و هر دیدار را شبیه به یک فینال تصور کنند تا امتیاز از کف 
نداده و منتظر لغزش احتمالی رقیب سنتی برای تکرار قهرمانی 

و تحقق رؤیای عدد »۶« در فرهنگ پرسپولیس شوند.

مسابقات هفته بیست و ششم لیگ یک فوتبال امروز و 
فردا برگزار می‌شوند و ملوان صدرنشین این هفته مجبور به 
استراحت است و تیم‌های سوم و چهارم جدول به مصاف 
یکدیگر خواهند رفت. به گزارش فارس، مسابقات هفته 
بیست و ششم لیگ یک بدون حضور تیم‌های اول و دوم 
جدول در روزهای دوشنبه و سه شنبه برگزار می‌شود. ملوان 
56 امتیازی صدرنشین مسابقات، مجبور است این هفته 
استراحت کند تا شاهد بازی مس کرمان رده  دومی در نیمه 
نهایی جام حذفی مقابل نساجی مازندران باشد. جالب این 
است که تیم‌های سوم و چهارم جدول اگر در این هفته  پیروز 
شوند هم به جایگاه این دو مدعی نمی‌رسند. بخصوص اینکه 
این هفته آرمان گهر رده سومی باید به مصاف تیم خیبر خرم 
آباد  برود. مسابقه‌ای فینال گونه که حساسیت زیادی حداقل 
برای مدعیان و بالانشینان جدول دارد. این مسابقه البته سه 
شنبه برگزار می‌شود اما حساس‌ترین بازی هفته است. 9 
هفته دیگر تا پایان رقابت‌های لیگ یک باقی است و نتایج 4 
تیم بالای جدول اهمیت فراوانی دارد بخصوص اینکه این تیم‌ 
4 تیم با یکدیگر بازی رو در رو هم دارند. پارس جنوبی تیم 
پنجم جدول لیگ هم میزبان تیم سایپا رده یازدهمی است. 
نارنجی پوشان تهرانی بعد از سقوط از لیگ برتر در لیگ دسته 
اول هم حال و روز خوشی نداشته‌اند و حالا برای رسیدن به 
نیمه بالایی جدول تلاش می‌کنند. حیف است باشگاهی با 

امکانات و شرایط مناسب سایپا چنین حال و روزی داشته 
باشد. سایپا 4 هفته است بردی در لیگ نداشته‌اند واین هفته 
هم کار دشواری برای امتیاز گرفتن خواهند داشت. در اهواز 
نیز تیم‌های ششم و شانزدهم جدول لیگ به مصاف یکدیگر 
خواهند رفت. استقلال خوزستان نتوانست نتایج خوب ابتدای 
فصلش را ادامه بدهد و همچنان با 35 امتیاز ششم است. 
رایکا بابل هم که برای بقا تلاش می‌کند روز سختی خواهد 
داشت. در آستارا هم رقابت شهرداری آستارا و شهرداری 
همدان را شاهد خواهیم بود. پایان رافت تیم شهرش را در 
رده هفتم جدول نگه داشته اما شهرداری همدان 31 امتیازی 
دهم است که برای تیمی که اولین حضورش در لیگ یک 
را تجربه می‌کند رتبه آبرومندی است. مس شهربابک تیم 
هشتم جدول به مصاف تیم قعرنشین شاهین شهرداری 
بوشهر می‌رود خیلی سخت است که مقابل تیم شاهین برنده 
نشد! تیمی قدیمی با هواداران پرشمار که اکنون حال و روز 
خوشی در لیگ یک هم ندارد و می‌توان گفت در آستانه 
سقوط به دسته دوم قرار گرفته است. خوشه طلایی ساوه هم 
باید به مصاف استقلال ملاثانی برود این تیم هم برای ماندن 
در لیگ یک تلاش می‌کند. ویستاتوربین و قشقایی تیم‌های 
دوازدهم و سیزدهم جدول لیگ هم یکی دیگر از نبردهای 

میانه نشینان جدول است.
برنامه مسابقات به شرح زیر است:

دوشنبه بیست و نهم فروردین
شهرداری آستارا -شهرداری همدان – ساعت ۲۰:۳۰ - 

ورزشگاه  متعاقبا اعلام می‌شود.
شمس آذر قزوین- ماشین سازی تبریز – ساعت ۲۰:۳۰ 

- ورزشگاه  سردار آزادگان قزوین 
ویستا توربین تهران -قشقایی شیراز – ساعت ۲۰:۱۵ - 

ورزشگاه  متعاقبا اعلام می‌شود.
استقلال خوزستان- رایکا بابل – ساعت ۲۰:۳۰ - ورزشگاه  

تختی آبادان 

پارس جنوبی جم بوشهر- سایپا تهران – ساعت ۲۰:۳۰ 
- ورزشگاه  تختی جم 

مس شهر بابک -شاهین شهرداری بوشهر – ساعت ۲۰- 
ورزشگاه  شهید سلیمانی شهر بابک 

سه شنبه سی ام فروردین
خوشه طلایی ساوه- استقلال ملاثانی – ساعت ۲۰:۳۰ - 

ورزشگاه  متعاقبا اعلام می‌شود.
خیبر خرم آباد- آرمان گهر سیرجان – ساعت ۲۰:۳۰ - 

ورزشگاه  تختی خرم‌آباد

اعلام موضع فغانی درباره صحبت‌های مجیدی و گل‌محمدی

ماجرای استوری حمایتی از علی خسروی چه بود؟

روزهای سخت یحیی با سرخپوشان

تنها »فرمول« پرسپولیس برای عبور از سنگلاخ

هفته بیست و ششم لیگ یک

 استراحت اجباری ملوان و نبرد حساس خیبر و آرمان گهر

اولین مسابقه از مرحله نیمه نهایی جام حذفی فوتبال 
امشب بین دو تیم آلومینیوم اراک و خلیج فارس ماهشهر 
برگزا می‌شود. به گزارش فارس، شگفتی در جام حذفی این 
فصل تکمیل شده و از 4 تیم صعود کرده به نیمه نهایی 
فقط دو تیم لیگ برتری آلومینیوم اراک و نساجی مازندران 
حضور دارند. دو تیم دیگر از لیگ دسته اول و لیگ دسته 
دوم هستند. مسابقه اول ساعت 20:30 در اراک و در حضور 
5 هزار تماشاگر در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک برگزار 
می‌شود. آلومینیوم برای رسیدن به این مرحله سه تیم لیگ 
برتری فجرشهیدسپاسی، سپاهان اصفهان و پرسپولیس را 
شکست داده و بردن پرسپولیس در ورزشگاه آزادی کار 
بزرگی بود که آلومینیوم اراک انجام داد. این تیم بعد از 
جدایی رسول خطیبی متحول شده و مقابل پرسپولیس 
یک فوتبال چشم نواز را به نمایش گذاشت. قطعا انگیزه 
بازیکنان آلومینیوم مقابل پرسپولیس دو چندان بود و اکنون 
تیم دسته دومی خلیج فارس ماهشهر هم همین شرایط را 
مقابل آلومینیوم اراک دارد. این تیم دسته دومی هم برای 

رسیدن به این مرحله در کمال شگفتی 3 تیم لیگ برتری 
هوادار، نفت مسجدسلیمان و مس رفسنجان را شکست 
داد. پیروزی آنها مقابل مس رفسنجان تبعات زیادی برای 
کادرفنی و بازیکنان این تیم داشت و حتی گفته شد که 
باشگاه جریمه سنگینی برای بازیکنان و کادرفنی مس در 
نظر گرفت. به هر حال تقابل این دو تیم غول کش در یک 
قدمی فینال جذابیت‌های خاص خود را دارد. روی کاغذ 
همه شانس پیروزی را به تیم آلومینیوم اراک می‌دهند اما 
فراموش نکنید هیچ یک از سه تیمی که مقابل خلیج فارس 

ماهشهر بازنده شدند تصور چنین شکستی را نمی‌کردند.
برنامه نیمه نهایی جام حذفی:

دوشنبه ۲۹ فروردین
آلومینیوم اراک – خلیج فارس ماهشهر ساعت ۲۰:۳۰ 

ورزشگاه امام خمینی )ره( اراک
سه شنبه ۳۰ فروردین 

نساجی مازندران – مس کرمان ساعت ۲۰:۳۰ ورزشگاه 
آزادی تهران

نیمه نهایی جام حذفی

 آلومینیوم اراک- خلیج فارس ماهشهر؛ نبرد غول کش‌ها


